
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 009/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/03/2024 12/07/2023 29/03/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

577
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

A CONTRATADA SE OBRIGA A REALIZAR PARA A CÂMARA O LICENCIAMENTO DE SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA EM 
AMBIENTE WEB, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS/RJ, POR UM PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, COM ESTRITA OBSERVÂNCIA DE TODAS AS EXIGÊNCIAS, PRAZOS, NORMAS TÉCNICAS, ITENS, SUBITENS, 
ELEMENTOS, ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES GERAIS E ESPECIAIS, CONTIDAS NESTE INSTRUMENTO E NO EDITAL DE 
PREGÃO E SEUS ANEXOS, CONSTANTES DO SUPRACITADO PROCESSO ADMINISTRATIVO, QUE EMBORA NÃO 
TRANSCRITOS FAZEM PARTES INTEGRANTE E COMPLEMENTAR DESTE INSTRUMENTO, PARA TODOS OS FINS E EFEITOS 
DE DIREITO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDRE LUZ LIMA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/07/2023 - 11:37 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Rio das Ostras
AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 39.223.706/ 000-1 - Tel: 2227601060 - Site: www.portal.riodasostras.rj.leg.br

AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

https://www.portal.riodasostras.rj.leg.br/licitacoes/6

Emitido: 19/06/2025 03:10:33


